2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 июня 2020 года  № 301

О продаже с торгов земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации                                       от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 22.07.2020 года открытые аукционы по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена:
1.1. в 09-00 ч. по московскому времени:
- площадью 10000 (десять тысяч) кв.м., относящегося к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:19:0030103:667, расположенного      по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Устье, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;
1.2. в 10-00 ч. по московскому времени:
- площадью 10000 (десять тысяч) кв.м., относящегося к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:19:0030103:670, расположенного                по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Устье, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;
1.3. в 11-00 ч. по московскому времени:
- площадью 10000 (десять тысяч) кв.м., относящегося к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:19:0030103:672, расположенного                  по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Устье, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;
1.4. в 12-00 ч. по московскому времени:
- площадью 10000 (десять тысяч) кв.м., относящегося к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:19:0030103:675, расположенного                     по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение,                   д. Устье, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;
1.5. в 14-00 ч. по московскому времени:
- площадью 10000 (десять тысяч) кв.м., относящегося к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:19:0030103:681, расположенного                  по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение,                 д. Устье, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;
1.6. в 15-00 ч. по московскому времени:
- площадью 10000 (десять тысяч) кв.м., относящегося к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:19:0030103:682, расположенного                по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Устье, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;
1.7. в 16-00 ч. по московскому времени:
- площадью 10000 (десять тысяч) кв.м., относящегося к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:19:0030103:689, расположенного                по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Устье, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова
image1.png